ขนาดไม่น้อยกว่า ๔๐ ที่นั่ง จำนวน ๓ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๑ 

ตุลาคม ๒๔๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายมงคล พรมจารีย์ 

ให้เช่าพ้ืนที่สำหรับจอดรถโดยสารปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า ๔๐ ที่นั่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๑๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อ 

จัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดช้ือ จัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการ 

จัดช้ือจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๔๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๔